АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 15 августа 2018 года                        с. Орехово                                       № 33

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 17.11.2015 № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Ореховском сельском поселении на 2016-2018 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», в целях создания комплекса правовых, экономических, образовательных, воспитательных, организационных мероприятий, направленных на противодействие коррупции в Ореховском сельском поселении, на основании Указа президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень мероприятий  по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в администрации Ореховского сельского поселения на 2016-2018 годы»(приложение).

2.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                                  С.Ф.Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin